令和 年  月  日

エフビットファームこうち株式会社

代表取締役社長 吉本 幸男 様

住所

氏名

代理人 住所

                           氏名

入 札 書

入札の諸条件を承諾の上、下記の通り入札します。

金 額

業務名
令和２年度高知県次世代型ハウス・農業クラスター促進事業

パプリカ選果機納品・設置業務

備考 １．代理入札の場合は委任者の住所及び氏名のもとに「代理人」の表示をして、その住所及

び氏名を記入し押印すること。

２．法人の場合にあっては、住所及び氏名は所在地、名称及び代表者の職名を、記入するこ

と。

３．見積金額の数字の頭に\を冠すこと。

４．消費税等は、別途とすること。

令和 年     月     日

エフビットファームこうち株式会社

代表取締役社長 吉本 幸男 様

                                            住  所

                                            名  称

                                            氏  名              ㊞

委   任   状

 下記の者を代理人と定め、令和３年 12 月 15 日に執行する、令和２年度高知県次世代型ハウス・農業

クラスター促進事業のパプリカ選果機納品・設置業務において入札及び見積りに関する一切の行為を委任する。

記

                                  代理人  住 所

                                          氏 名               ㊞